№ п/п Предмет

Образовательное

учреждение (сокращенное

наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 2 3 4

макс.

балл-

40/

кол-во

баллов

участн

ика

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 физика МОУ СОШ № 9 Балабанова Анастасия Алексеевна 8 физ-063-08-01 6 0 0 0 6 6 участник 1
Митрофанова

Светлана Дмитриевана

Протокол муниципального этапа олимпиады по физике . Ртищевский район,  10 декабря 2021 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по  физике от 10 декабря 2021 года

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике от 10 декабря 2021 года

Протокол муниципального этапа олимпиады по физике . Ртищевский район,  10 декабря 2021 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по  физике от 10 декабря 2021 года

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике от 10 декабря 2021 года

Протокол муниципального этапа олимпиады по физике . Ртищевский район,  10 декабря 2021 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по  физике от 10 декабря 2021 года

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике от 10 декабря 2021 года

Протокол муниципального этапа олимпиады по физике . Ртищевский район,  10 декабря 2021 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по  физике от 10 декабря 2021 года

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по физике от 10 декабря 2021 года